TÊN CƠ QUAN
–––––––––––––––––––
Số: ………...………...
V/v Cử ………………. dự tuyển
đào tạo trình độ tiến sĩ năm 20…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––

………………, ngày ……. tháng …… năm 20…

Kính gửi: Đại học Kinh tế Quốc dân
Căn cứ nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực trình độ cao, [Tên cơ quan/đơn vị] cử:

Ông/Bà: ..............................................................................  Ngày sinh: ...... / ...... / ........

Chức danh nghề nghiệp/Chức vụ hiện tại:

Đơn vị công tác:

đến Đại học Kinh tế Quốc dân làm thủ tục dự tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ năm 20…, ngành đào tạo:

Đề nghị Đại học Kinh tế Quốc dân xem xét, tạo điều kiện để Ông/Bà nêu trên tham gia dự tuyển và theo học chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ nếu trúng tuyển.

[Tên cơ quan/đơn vị] cam kết tạo điều kiện về thời gian và các điều kiện cần thiết theo quy định để Ông/Bà hoàn thành chương trình đào tạo.

Xin trân trọng cảm ơn!

LÃNH ĐẠO CƠ QUAN
(Ký tên, đóng dấu)